Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 017/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 241/2017;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: MULTIPROFISSIONAL VIVER SERVIÇOS DE

SAÚDE E ESTÉTICA LTDA - ME,  CNPJ 23.163.907/0001-77; OBJETO: PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE SAÚDE E APOIO DIAGNÓSTICO, NAS ÁREAS DE PEDIATRIA E

NEUROLOGIA E REALIZAÇÃO DE EXAMES TESTE DA ORELHINHA E TESTE DA

LINGUINHA, EM CARÁTER COMPLEMENTAR À REDE MUNICIPAL DE SAÚDE,

INCLUSIVE NAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA, A FIM DE ATENDER OS

PACIENTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

AMARGOSA/BA, CONFORME EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA N.º 002/2017;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 08.01, PROJETO/ATIVIDADE: 2.008, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39,

VALOR: R$ 166.800,00 TOTAL/ ESTIMADO. DATA DA ASSINATURA: 05/02/2018.

PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR E ALINE DE

SOUZA LARANJEIRA, E PELA CONTRATADA: ADAILDES CRISTINA SALES DE

OLIVEIRA SANTOS.